Ông Vĩnh Huy

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KTHT  Châu Thành, ngày      tháng  01  năm 2025

V/v tuyên truyền, vận động tham gia

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sóc

Trăng lần thứ XIV năm 2024 - 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn huyện Châu Thành.

Căn cứ Công văn số 10/LHH-BTCHT, ngày 14/01/2025 của Ban Tổ chức

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sóc Trăng V/v tuyên truyền, vận động tham gia

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sóc Trăng lần thứ XIV năm 2024 – 2025;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai đến các đơn vị thông tin Hội thi Sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Sóc Trăng lần thứ XIV năm 2024 – 2025 để các đơn vị phổ

biến đến công chức, viên chức và người lao động được biết và tham gia.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp triển khai đến các điểm

trường; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp tuyên truyền đến các tổ chức,

doanh nghiệp trên địa bàn.

(Đính kèm Công văn số 10/LHH-BTCHT, ngày 14/01/2025 của Ban Tổ

chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Sóc Trăng)

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông tin đến các đơn vị được biết và thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (Báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:01:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:02:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:02:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:02:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!